ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]{88

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _____________ № _______
                    г. Куртамыш
О выявлении правообладателя ранее учтенного
объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 г. № 218-ФЗ              «О государственной регистрации недвижимости» Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Признать выявленной в качестве правообладателя, владеющего на праве собственности земельным участком с кадастровым номером 45:09:020202:303,  площадью 653 кв. м., расположенным по адресу: Курганская область, Куртамышский район,                       г. Куртамыш, ул. Хмелевская, д. 57, относящегося к категории земель «земли населенных пунктов», с видом разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства», Петрову Ф. С., … года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации …….…., выдан ………………………, код подразделения ………, СНИЛС ……………, зарегистрированную по адресу: ………………………………………….……………………...
2. Право собственности Петровой Ф.С. на указанный в пункте 1 распоряжения земельный участок подтверждается …………………………………………….………………
3. Отдел экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области направить настоящее распоряжение в Управление Росреестра                     по Курганской области для внесения сведений о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости в Единый государственный реестр недвижимости.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на           руководителя отдела экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.

Глава Куртамышского муниципального округа

Курганской области                                                                                                   А.Н. Гвоздев

ПРОЕКТ

[image: image2.jpg]{88

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _____________ № _______
                    г. Куртамыш
О выявлении правообладателя ранее учтенного
объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 г. № 218-ФЗ              «О государственной регистрации недвижимости» Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Признать выявленным в качестве правообладателя, владеющего на праве собственности земельным участком с кадастровым номером 45:09:020203:268,  площадью 756 кв. м., расположенным по адресу: Курганская область, Куртамышский район,                        г. Куртамыш, ул. С.Тюленина, дом №22, относящегося к категории земель «земли населенных пунктов», с видом разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства» Мартынова А.И., … года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации …….…., выдан ………………………, код подразделения ………, СНИЛС ……………, зарегистрированного по адресу: ……………….……………………...
2. Право собственности Мартынова А.И. на указанный в пункте 1 распоряжения земельный участок подтверждается …………………………………………….………………
3. Отдел экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области направить настоящее распоряжение в Управление Росреестра                     по Курганской области для внесения сведений о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости в Единый государственный реестр недвижимости.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на           руководителя отдела экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.

Глава Куртамышского муниципального округа

Курганской области                                                                                                   А.Н. Гвоздев

ПРОЕКТ

[image: image3.jpg]{88

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _____________ № _______
                    г. Куртамыш
О выявлении правообладателя ранее учтенного
объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 г. № 218-ФЗ              «О государственной регистрации недвижимости» Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Признать выявленной в качестве правообладателя, владеющего на праве собственности земельным участком с кадастровым номером 45:09:020205:193,  площадью 741 кв. м., расположенного по адресу: Курганская область, Куртамышский район,                     г. Куртамыш, пер. Северный, дом №8, относящегося к категории земель «земли населенных пунктов», с видом разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства» Щербинину С.Н., … года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации …….…., выдан ………………………, код подразделения ………, СНИЛС ……………, зарегистрированную по адресу: ………………………………………...
2. Право собственности Щербининой С.Н. на указанный в пункте 1 распоряжения земельный участок подтверждается …………………………………………….………………
3. Отдел экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области направить настоящее распоряжение в Управление Росреестра                     по Курганской области для внесения сведений о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости в Единый государственный реестр недвижимости.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на           руководителя отдела экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.

Глава Куртамышского муниципального округа

Курганской области                                                                                                   А.Н. Гвоздев

ПРОЕКТ

[image: image4.jpg]{88

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _____________ № _______
                    г. Куртамыш
О выявлении правообладателя ранее учтенного
объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 г. № 218-ФЗ              «О государственной регистрации недвижимости» Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Признать выявленной в качестве правообладателя, владеющего на праве собственности земельным участком с кадастровым номером 45:09:020203:230,  площадью 599 кв. м., расположенного по адресу: Курганская область, Куртамышский район,                       г. Куртамыш, ул. Первомайская, д. 40 а, относящегося к категории земель «земли населенных пунктов», с видом разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства» Гордиевских М.М., … года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации …….…., выдан ………………………, код подразделения ………, СНИЛС ……………, зарегистрированную по адресу: ………………………………………...
2. Право собственности Гордиевских М.М. на указанный в пункте 1 распоряжения земельный участок подтверждается …………………………………………….………………
3. Отдел экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области направить настоящее распоряжение в Управление Росреестра                     по Курганской области для внесения сведений о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости в Единый государственный реестр недвижимости.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на           руководителя отдела экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.

Глава Куртамышского муниципального округа

Курганской области                                                                                                   А.Н. Гвоздев

ПРОЕКТ

[image: image5.jpg]{88

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _____________ № _______
                    г. Куртамыш
О выявлении правообладателя ранее учтенного
объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 г. № 218-ФЗ              «О государственной регистрации недвижимости» Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Признать выявленной в качестве правообладателя, владеющего на праве собственности земельным участком с кадастровым номером 45:09:020203:267, площадью 908 кв. м., расположенного по адресу: Курганская область, Куртамышский район,                        г. Куртамыш,  ул. С.Тюленина, д. 18, относящегося к категории земель «земли населенных пунктов», с видом разрешенного использования «для личного подсобного хозяйства» Печерских Л.Г., … года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации …….…., выдан ………………………, код подразделения ………, СНИЛС ……………, зарегистрированную по адресу: ………………………………………...
2. Право собственности Печерских Л.Г. на указанный в пункте 1 распоряжения земельный участок подтверждается …………………………………………….………………
3. Отдел экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области направить настоящее распоряжение в Управление Росреестра                     по Курганской области для внесения сведений о выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости в Единый государственный реестр недвижимости.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на           руководителя отдела экономики Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.

Глава Куртамышского муниципального округа

Курганской области                                                                                                   А.Н. Гвоздев